

**N. E. HOLM A/S**  
**Julmosevej 10B**  
**3460 Birkerød**  
(Cvr. Nr. 15 03 76 87)

**Årsrapport for perioden**  
**01.01.-31.12.2015**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,**  
**den 31. maj 2016**



---

**dirigent**

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	2-3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning 1.1. - 31.12.2015	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse 1.1. - 31.12.2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10-11
Noter	12-15

**Selskabsoplysninger**

**Selskabsnavn :** N. E. HOLM A/S  
Binavn: Konsulentfirmaet Niels Erik Holm A/S  
Julmosevej 10B  
3460 Birkerød  
CVR nr. nr.: 15 03 76 87  
Hjemstedskommune: Rudersdal

**Bestyrelse :** Niels Erik Holm  
Christian Holm  
Britta Holm

**Direktion :** Niels Erik Holm

**Revisor:** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

**Ledelsesberetning 1.1. – 31.12.2015**

**Aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lejligheder og lokaler.

**Udviklingen i regnskabsåret**

Regnskabet er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 5.282.602.

**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
Omsætning	1.086.656	799.841
Vareforbrug	<u>-14.456</u>	<u>-1.056</u>
	<u>1.072.200</u>	<u>798.785</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.072.200</b>	<b>798.785</b>
1 Personaleomkostninger	-50.212	-38.750
Andre eksterne omkostninger	-1.040.633	-1.044.756
2 Afskrivninger på anlægsaktiver	<u>-55.422</u>	<u>-41.504</u>
<b>Resultat før renter</b>	<b>-74.067</b>	<b>-326.225</b>
3 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	14.612	-97.817
Dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	5.268.199	-1.262.230
Andre finansieringsindtægter	56.564	85.296
Andre finansielle omkostninger	<u>-10.772</u>	<u>-20.701</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.254.536</b>	<b>-1.621.677</b>
4 Skat af årets resultat	<u>28.066</u>	<u>62.506</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.282.602</u></b>	<b><u>-1.559.171</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	101.200	99.800
Overført over/underskud	<u>5.181.402</u>	<u>-1.658.971</u>
	<b><u>5.282.602</u></b>	<b><u>-1.559.171</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>Note</b>	<b>Aktiver:</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
	<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
5	Fast ejendom	4.185.027	3.880.911
5	Driftsmateriel og inventar	88.070	96.913
		<u>4.273.097</u>	<u>3.977.824</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.552.991	1.284.792
		<u>6.552.991</u>	<u>1.284.792</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.826.088</u>	<u>5.262.616</u>
	<b>Omsætningsaktiver:</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	242.530	269.894
	Tilgodehavende selskabsskat	22.362	6.000
	Tilgodehavende associerede virksomheder	203.683	280.082
		<u>468.575</u>	<u>555.976</u>
	<b>Værdipapirer</b>	<u>1.155.023</u>	<u>1.133.276</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>293.555</u>	<u>1.477.134</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.917.153</u>	<u>3.166.386</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>12.743.241</u></u>	<u><u>8.429.002</u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>Note</b>	<b>Passiver:</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
	<b>Egenkapital:</b>		
7	Aktiekapital	500.000	500.000
8	Reserver for opskrivninger	850.178	850.178
9	Overført over/underskud	10.675.631	5.494.229
	Foreslået udbytte	101.200	99.800
		11.627.009	6.444.207
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.127.009</b>	<b>6.944.207</b>
	<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>		
10	Hensættelse til udskudt skat	183.000	211.000
		183.000	211.000
	<b>Gældsforpligtelser:</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
	Leverandører af varer- og tjenesteydelser	2.610	501.497
	Anden gæld	428.222	769.898
	Periodeafgrænsningsposter	2.400	2.400
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>433.232</b>	<b>1.273.795</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>433.232</b>	<b>1.273.795</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.743.241</b>	<b>8.429.002</b>

**Noter**

**1. Personaleomkostninger**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lønninger	49.812	38.850
Regulering feriepengeforpligtelse	400	-100
	<u>50.212</u>	<u>38.750</u>

**2. Afskrivninger på anlægsaktiver**

Driftsmidler og inventar	8.843	41.504
Bygninger	46.579	8.843
	<u>55.422</u>	<u>50.347</u>

**3. Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed**

	<u>Andel af ejerandel</u>	<u>Andel Årets resultat</u>	<u>Andel af egen- kapital</u>
Innoventa Medica ApS	40,00	14.612	0
		<u>14.612</u>	<u>0</u>

**4. Skat af årets resultat**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat vedr. tidligere indkomstår	-66	-45.506
Forskydning i udskudt skat	-28.000	-17.000
	<u>-28.066</u>	<u>-62.506</u>

**Noter**

**5. Anlægsoversigt**

	<b>Fast</b>	<b>Driftsmatr.</b>	
	<b>Ejendom</b>	<b>og inventar</b>	<b>31.12.2014</b>
<b><u>Anskaffelsessum</u></b>			
Anskaffelsessum pr. 01.05.2015	2.916.561	729.873	3.241.333
Tilgang	350.695	0	405.101
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2015	<u>3.267.256</u>	<u>729.873</u>	<u>3.646.434</u>
<b><u>Opskrivninger</u></b>			
Opskrivninger pr. 01.01.2015	1.035.935	0	1.035.935
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger pr. 31.12.2015	<u>1.035.935</u>	<u>0</u>	<u>1.035.935</u>
<b><u>Af- og nedskrivninger</u></b>			
Afskrivninger pr. 01.01.2015	71.585	632.960	663.041
Afgang/overført opskrivninger	0	0	0
Periodens af- og nedskrivninger	<u>46.579</u>	<u>8.843</u>	<u>41.504</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2015	<u>118.164</u>	<u>641.803</u>	<u>704.545</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2015	<u>4.185.027</u>	<u>88.070</u>	<u>3.977.824</u>

**Noter**

**6. Kapitalandele i associerede virksomheder**

	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
<u>Anskaffelsessum</u>		
Anskaffelsessum pr. 01.01.2015	60.000	105.000
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2015	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

**Opskrivninger/Nedskrivninger**

Nedskrivninger pr. 01.01.2015	-60.000	-23.289
Årets afgang	0	-4.207
Årets overførsel negativ kapital	-14.612	65.313
Årets resultat efter skat	<u>14.612</u>	<u>-97.817</u>
Opskrivninger pr. 31.12.2015	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2015	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

CVR nr. 30 80 17 25 - Innoventa Medica ApS, Rudersdal

**7. Aktiekapital**

Kan opdeles således:

5 stk. á kr. 100.000	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>
----------------------	-----------------------	-----------------------



**Noter**

	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
<b><u>8. Reserver for opskrivninger</u></b>		
Saldo pr. 01.01.2015	850.178	948.435
Overført til overført over/underskud	<u>0</u>	<u>-98.257</u>
	<u>850.178</u>	<u>850.178</u>
<b><u>9. Overført over/underskud</u></b>		
Saldo pr. 01.01.2015	5.494.229	7.054.943
Overført fra reserver for opskrivninger	0	98.257
Overført fra resultatopgørelsen	<u>5.181.402</u>	<u>-1.658.971</u>
	<u>10.675.631</u>	<u>5.494.229</u>
<b><u>10. Udskudt skat</u></b>		
Hensat udskudt skat pr. 01.01.2015	211.000	228.000
Årets regulering udskudt skat	<u>-28.000</u>	<u>-17.000</u>
	<u>183.000</u>	<u>211.000</u>